[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   ___27.04.2016г__  №__09___

д. Николаевка

Об исполнении бюджета       Октябрьского

 сельского     поселения          Краснинского

 района  Смоленской области за 2015 год

В соответствии с Бюджетным  Кодексом РФ и ст. 13 Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2015 год по доходам в сумме 1 931 241,15  рублей, по расходам в сумме 1 726 974,76 рублей.

2. Принять к сведению пояснительную записку, отчёт о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава   муниципального          образования

Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова